L. si autem. §. si duob. ff. de publ. Dux ad Alex. supra consil. 89. col. penult. hoc libro quinto.

Item respondeo. Gab. Ro. lib. 2. recept. sent. reg. 5. sub tit. de sententij.

Pro hoc bene facit quod notari Speculator. Dux sup. ad Alex. consil. 80. nu. 5. hoc lib. 5. & ad maiorem dilucidationem dictorum Alexandri hic, vide Benceter. & Alex. consil. 98. col. 4. nu. 5. hoc lib. 5. & ad maiorem dilucidationem dictorum Alexandri hic, vide Benceter. & Alex. consil. 98. col. 4. nu. 5. hoc lib. 5.

Quinimum uidetur quod tempore dicta alienationis. Dec. consil. 274. viso decreto. col. 2. Boer. decil. 1. 23. & quo ad nu. . . Purpur. consil. 254. in hac causa. col. fi. vbi plures locos citat ex Alex. & cui incumbat futoris probatio, trudit Mysing. lib. sing. obser. cent. 3. c. 77. Sequitur comprobando & declarando Patr. consil. 87. nu. 4. cum pluribus seq. vol. 3. & per totum illud consil. latissime versatur circa dicta Alex. hic. & idem Patr. consil. 88. vol. 3.

Et ille qui semel fuit furiosus. Vide tradita per Patr. consil. 15. nume. 11. volumine quarto.

Vbi ad probandum quod rebus. Vide D. Alex. consil. 85. vers. & istud. lib. 2. & Boer. decil. 68. & dico.

Nec obstat si dicatur, quod testes. Dec. consil. 448. vis tota. nu. 8. Boer. decil. 23. nu. 44. vers. quartu. præsuppono. Ant. Gab. Rom. lib. 5. recept. sent. reg. 5. sub tit. de restit. spoliat.

Sed ad probandum quid in genere. Dux ad Alex. consil. 141. supra lib. 1.

Præterea deponunt dicti testes. Dec. consil. 448. vis tota. col. 1.

Potest enim. Bar. ante Alex. in l. 4. §. hoc autem iudicium. in 3. q. ff. de damno infec. Felynius in c. fraternitatis. vbi alij. de restit. spol. & Lanfr. in c. quoniam contra. in §. testium depositiones. de probatiomibus.

Et uenient tales fructus restituendi. Sequitur Dec. in l. editio. col. 9. nu. 44. ver. & quod ueniant fructus. C. de edendo.

Refut ad allegata in contrarium respondere. Dec. consil. 56. in causa appellatio. ad finem. & consil. 57. pro tenui facultate mea. ad finem. & Crauettam consil. 342. Sindicu monasterij. ver. 3. reorum.

Scholia ad xcij. Respon.

Et licet alij renuntiatio facta. Ant. Capic. decil. 69. nu. 6. vers. & ad hæc faciunt. & magna existimationis vir Senatorq; Mediolanensis integrum, & tantæ recordationis vir. Bossius in tit. de plurib. uiolentijs. nu. 18. uer. penè, quod committens. & ibi etiam limitat. Ant. Gab. Rom. lib. 5. recept. sent. reg. 1. sub tit. de restit. spol. Gram. consil. 86. alij allegationes. nu. 6. inter ciuilia. & consil. 13. in causa. nu. 10. inter consil. ciuil.